RADA GMINY
ZAKROCZYM
ul. Warszawska 7, 05 170 Zakroczym
woj. mazowieckie

Uchwata Nr X/46/2007
Rady Gminy Zakroczym
z dnia 25 lipca 2007r.

w sprawic
zaciagnigcia kredytu dlugoterminowego w roku budzetowym 2007

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ¢ oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z2001r. Nr 142, poz.1591 z pdzn. zm.) art. 82

ust. 1 pkt 2. art. 86 ustawy z dnia 30 czerwea 2005r.0 finansach publicznych ( Dz.U.
22005 r. Nr 249.poz. 2104 z pézn. zm.) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co nastgpujc:

§1.

Zaciagnaé kredyt dtugoterminowy do wysokosci 700.000,00 zl /stownie: siedemset
tysigey zlotych / na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu.

§2.

Splata kredytu nastapi w ciagu 7 lat poczawszy od 2008 do 2014 roku.
Kredyt bedzie spracany 7 dochodow wiasnych gminy tj. udzialow w podatku

dochodowym od 0s6b fizycznych.

l.
2

§ 3.

Kredyt o ktorym mowa w & 1 zostanie zaciagniety w banku wybranym w trybie ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych./ Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163

2 pozn. zm./

§ 4.
Zabezpieczeniem sphaty kredytu bedzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslowa.

§5.

Zestawienic przeplywow pienieznych budzetu Gminy Zakroczym przedstawia zatacznik Nr |

do uchwaly o kredyt.
§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Zakroczym.
§7.

Uchwata wchodzi w zycic z dniem podjecia.




Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr X/46/2007
Rady Gminy Zakroczym
z dnia 25 lipca 2007r.

PRZEPLYWY SRODKOW BUDZETU GMINY 2007r *

WYSZCZEGOLNIENIE
1. Nadwyzka budzetowa
2. Dochody ogolem **
w tym:
Subwencje
Dotacje celowe na zadania zlecone
Dotacje celowe na zadania whasne
Dochody wiasne

Wydatki ogolem

3. Wydatki biczace — bez inwestycji i
obstugi dlugu
w tym wynagrodzenia i pochodne
4. Wolne srodki (112)-3
5. Zobowigzania w tym:
splata kredytow i pozyczek
- Obstuga kredytow i pozyczek /odsetki/
lacznic splaty odsetek i raty /kredytu i
pozyczki/ w tym:
Rata kredyt /pozyczka wnioskowana
Odsctki od wnioskowanego kredytu /
pozyczki/
udziclane porgczenia
6. poz. Wolne sérodki (4-5)
7. Wydatki inwestycyjne
8. Srodki pozyskane (7-6)
w tym:
Kredyty
Pozyczki
Dotacje
Inne
Udzial splaty rat kredytow i odsetek w
dochodach

o *okres splaty kredytu /pozyczki

2007
14.718.477

5.095.591
2.549.713
261.900
6.811.273
15.260.077

13.121.170

6.218.580
1.597.307
643.400
558.400

85.000
643.400

0
16.000

953.907
2.053.907
1.100.000

1.100.000

4,37

2008 2009 2010 2011
13.200.000 14.400.000 14.600.000 14.800.000

5.100.000 5.250.000 5.300.000 5.350.000
2.600.000 2.500.000 2.250.000 2.400.000
250.000 270.000 210.000 240.000
5.250.000 6.380.000 6.840.000 6.810.000
13.421.600 14.499.800 14.962.600 15.031.600
10.861.600 12.354.800 12.674.400 12.952.600

6.490.000  6.400.000 6.450.000 6.550.000
2.338.400 2.045.200 1.925.600 1.847.400
838.400 745.200 575.400 497.400
778.400 700.200 537.400 468.400

60.000 45.000 38.000 29.000
838.400 745.200 575.400 497.400

0 £0.000

00 6.000

£0.000 80.000 8
16.000 13.000

S>3
= D

1.500.000 1.300.000 1.350.200 1.350.000
2.500.000 2.100.000 2.250.200 2.050.000
1.000.000 800.000 900.000 700.000

1.000.000 800.000 600.000 700.000

5.61 4.56 3,32 2,77

2012
14.800.000

5.410.000
2.350.000
260.000
6.780.000
15.380.000
13.365.000

6.600.000
1.435.000
235.000
220.000

15.000
235.000

80.000
3.000

.200.000
.000.000
800.000

2

800.000

1,01

** kwolta dochodow zgodnie z dochodami wpisanymi w poszczegdlnych latach w prognozie dhugu

PRLEW

DNICZACY

Ra@i‘m iny Zakroezym

Cyryl Wadzikowski
o




